Latvijas Ritenbrauksanas federacijas
2020. gada 16. septembra biedru (juridisko personu) saraksts

Reg. Nr. UR vai Kopéjais jazzliesékialli:ri
Nr. p.k. §F._b|t?dra (J‘l.deSk.a s personas) Adrese (ar pasta indeksu un talruni) no_d ?!(lu ) nodarbojosos dzimusi
oficialais (registrétais) nosaukums maksataja reg. . i
Nr personu skaits ]2002.gada un
' vélak
Adrese Pilséta Kontaktpersona e-pasts
1 |Talava BMX sporta kiubs, biedriba  |Vanagu 2, Vanagi valmieras pag., | i Matisons sco@sco.l, 50008022991 72 50
Valmieras rajons janis.matisons@sco.lv.
2 Mitavas kumeli BMX sporta klubs Garozas iela 36-49 Jelgava Aivars Balbeks bmxjelgava@inbox.lv 40008047349 42 37
3 Alko BMX klubs Stendera 3-4 Valka Ritvars Ozolin§ ritvars.ozolins@vmd.gov.lv 40008043347 5 2
: Co JAndréni” . o . . .
4 \ecpiebalga Sporta klubs, biedriba ) Vecpiebalga Sandis Karklin$ sandis.karklins@inbox.lv 40008152213 25 15
Dzérbenes pagasts

5 Ozoleni BMX sporta klubs, biedriba Aspazijas iela 15 Saldus Igors Minenko saldusozoleni@gmail.com 40008111234 26 23

Silvas zikeri/ Smiltenes BJSS «Sporta komplekss»]Launkalnes [SEI T PR girtskatins1@gmail.lv
6 BMX sporta klubs Silva, Smiltenes nov. Girts Katins artisaabolins@gmail.com 40008048289 20 16

Talsu novada paSvaldiba A . - sportaskola@talsi.lv,
7 Talsu novada sporta skola/ Kareivju iela 12 Talsi Kaspars Sakning anda.bajare@talsi.v 2252900623 10

Ventspils pilsétas Izglitibas parvaldes . . . Aleksejs anna.spulle@ventspils.lv
8 sporta skola "SPARS" Sporta iela 7/9, Ventspils [Ventspils Spasjonnikovs spars@ventspils Jv 3271902181 65 4
9 Kuldigas novada sporta skola Dzirnavu 13 Kuldiga Agris Kimbors kuldiga.sp.skola@inbox.lv 1270902078 26
10 |Rigas Ritenbrauksanas skola Grivas 28 Riga Nikoljas KalaSnikovsf & rica lv 90011631359 295 314

9 = g Péteris Grikitis ga.
1 Ealltt?/ riﬁ;auksanas sporta biedriba Viksnes 29/A-42 Riga Ina Vecvagare purinfo@inbox.lv 40008023001 25
12 ZZK Sporta klubs Dzelzavas 47 Riga Andris Rozitis andris@zzk.lv 50008071501 40 3
13 Daugmale Bérnu, jaunieu centrs Jékabpils 19a Riga Anatolijs Belozerovs |anatolijs.belozerovs@inbox.lv 3351901642 25
14 |Tandems Ritebrauksanas sporta klubs |Zala 21-4 Dobele Dainis Ritums ritumsdainis@inbox.Iv 40008025498 40 15
Raivis Ritums
Tamara Magone

15 Dobeles rajona sporta skola E.Francmana 5 Dobele Laimonis Magone  |sportaskola@tvnet.lv 90009147276 35 35

Vera Eriksone



mailto:ritvars.ozolins@vmd.gov.lv
mailto:saldusozoleni@gmail.com
mailto:andris@zzk.lv#
mailto:anatolijs.belozerovs@inbox.lv
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16 Valmieras velo vieniba, biedriba Salnas 8 Valmiera Arvis Piziks cycling@inbox.lv 50008102801 20 5
17 NN Sporta klubs Kaniera iela 4B - 27 Riga Normunds Noreiko  |nn@Irf.lv 40008109865 20 4
18 Igo Japina Sporta agentdra, SIA Brivibas gatve 222 Riga Igo Japin$ info@velo.lv 40003390348 36

19 |Madona BMX Kiubs, biedriba Gaujas 13 Madona Guntars Lebedevs - jquntars. ebedevs@inbox.v 40008145832 180

Kalvis Kuprans kalviskuprans@gmail.com
20 |Mezaparks sporta kiubs, biedriba, Rusova 32-14 Riga Marting Lismanis |12 uns-lismanis@skmezaparks.v; 1,,,5159606 19
Kaspars.eglitis@manta.lv

21 Murjanu sporta gimnazija Klintslejas 4, S&jas pag. Z?é?]ss pagasts, Rigas Janis Veide msg@inbox.lv 90000082152 28 22
22 Latvijas Kalnu divritenu federacija Brivibas gatve 222 Riga Sandra Viksnane info@velo.lv 40008071001 6

24 Alpha Baltic Sport , SIA Stabu 19-309 Riga Ingus Eislers ingus.eislers@alphabaltic.lv 40103291298 10

25 Marupes BMX klubs Ventas 18 Marupe Guntis Ruskis guntis@bmxmarupe.lv 40008158108 80 2

A & A 0 , . . H v:
2% Marg §t_rgmberga agentdra G Apina 18-82 Valmiera Normundvs Taims 'normunds@sela'lv 40008134720 70 40
Nodibinajums Ivo Lakucs ivo.lakucs@gmail.com
27 SportLat sporta klubs, biedriba Deglava 7 Riga Aleksadrs Trofimovs |sportlat@sportlat.lv 40008107277 3
Latvijas Kalnu Ritenbrauk$anas . L . . .

28 Atfistibas Centrs, biedTba Hamburgas 5-1 Riga Janis Baltaisbrencis |baltais@veloprofs.lv 40008175057 12

29 Kekavas novada sporta skola Bultas Kekava Uldis Puzaks uldis.puzaks@inbox.lv 4371902825 30

30 Latvijas Ritenbrauk$anas Asociacija Zvejas 10a Riga Gusts Eisaks velopasaule@gmail.com 40008147782 20

31 MySport sporta klubs, biedriba Brivibas gatve 224 K-6  |Riga Lauris Purnin$ lauris@my-sport.lv 40008180429 40

32 Marupes sporta centrs Daugavas 29 Marupe Silvija BartuSévi¢a  |silvija.bartusevica@marupe.lv  |90000012827 75 2
33 Carnikavas novada pasvaldiba Stacijas lauk.5 Carnikava Edvins Krims edvins.krums@carnikava.lv 90000028989 21 16
34 Briedis bedré brikskinaja Skolas 15-3 Ogre Sanita Bitko sanita@kenguri.lv 40008235182 3

35 KT Agency Rudens 1, Alderi Adazu novads Kaspars Tupind kaspars.tupins@baltijasmaratoni.lv 40103757235 16
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Jelgavas Bému un jaunatnes sportal

36 skola Lapskalna 18 b Jelgava Janis Leitis bjss@sports.jelgava.lv. 2871902201 15 2
37 Karters, Tridla klubs Zemgales-5, Ugale Ventspils novads Kristaps Skudra kristaps@karters.lv 40008054942 45 35
o o Aivis Kuskis . .
38 Gulbenes Velo fans, biedriba «Sipolini», Daukstu pag  |Gulbenes novads ., aivis.kuskis@inbox.lv 40008160210 16 10
Vents Stronbergs
39 ::3': novada bermu un jaunieSu sportaly ¢ o4 Preil Edgars Vaivods  |preilubjss@inbox Iv 90000065720 18 17
40 KS Sporta klubs, biedriba Kara 12-1 Ikskile Karlis Smilktens karlis.smilktens@gmail.com 50008220051 44 26
41 Liepaja ritenbrauk$anas klubs Livas 8 Liepaja Viesturs Zuzans liepaja.rk@gmail.com 40008227166 20 10
42 Jaunpiebalgas novada dome Gaujas 4 Jaunpiebalga Uldis Ozolin§ dome@jaunpiebalga,lv 90000031033 50
43 Sporta klubs Daugava Visku 21m Daugavpils Aleksejs Mihejevs  [lukssam@inbox.lv 40008241776 3
44 Active Expo, biedriba Valdlaui 8, Valdlauci Kekavas pagasts Ivo Irbe ivo.irbe@gmail.com 40008243692 3
45 MB Sport, biedriba Kartupe|u 52a-4 Riga Olegs Melehs mbsport@mbsport.lv 40008243940 20 5
46 Valkas novada dome Seminara 9 Valka Raivis Granis raivis.granics@valka.lv 90009114839 7
47 Evelo team, biedriba Saules 41 Salaspils Ivo Vilumovs ivo@evelostore.com 50008219531 17
48 Maratoni, biedriba Stabu 19 Riga Ingus Eislers ingus.eislers@alphabaltic.lv 40008108840 3
Belo Cycling Project ritenbraukSanas}, ,. . Raivis Belohvos¢iks| . . . .
49 Klubs, biedriba Viestura pr.79-1 Riga Arturs Sisofatins raivis.belovhosciks@gmail.com 40008230414 62
50 Latvijas Kalnu ritenbraucéju apvieniba  JAizpriezu 18 Riga Martin$ Pogulis downhill@gmail.com 40008261490 10
51 Veloklubs Livani, biedriba Rigas 77 Livani Dainis Skruzmanis  Jinfo@livelo-team.lv 40008122473 68 22
52 AdaZiVelo, biedriba Pirma 43-80 Adazi Inese Liepina adazivelo@inbox.lv 40008220204 33
53 Dako Zieme|vidzeme sporta klubs Parka 1 Var.l o Ainars Apinis apinis.ainars@inbox.lv 40008151006 45
: Smiltenes nov.
54 gll;zs”rgz klubs  «Sniegpulkstentte», Piekrastes 45-1 Daugavpils Olegs Frids olegs.frids@gmail.com 50008189881 15
55  |BMX Riga, biedriba Ligatnes 2 Riga Edmunds Ozolnieks [2omunds.ozolnieks@gmail.com;. ;56576760 90 90

bmxriga@inbox.lv
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Tukuma BMX ritenbrauk$anas klubs,

Jumpravas iela 40

56 biedriba Revoldcijas 4 Tukums  Tukums JAivo Buéins aivo@bmxtukums.lv 40008265223 30
57 BMX agentira, biedriba Augusta 17a Ventspils Daiga Mazrima bmxagentura@gmail.com 50008270921 21 18
. Kristofers Filips], ... .
58 Sporta klubs «Baker Sport» Krasta 68a Riga . . kfilips21@gmail.com 40008282596 3
Bindemanis
gg  |omitenes pilsstas Bemu un jaunatnest . oo o Smiltene Ivars Joksts sportaskola@smiltene.lv 4471902107 2 2
sporta skola

60 Valmieras bérnu sporta skola Lacplesa diena 2 Valmiera Liga Dzene vbss@valmiera.edu.lv 2571902195 78 66

61 Plavinu novada paSvaldiba Dzelzcela iela 11 Plavinas Rasa Silina rasa.silina@plavinunovads.lv  |90000043649 10 5
2020 2186 913
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